12-02-2024 02:09:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras solicitações dos moradores locais, devido
necessidade da população de áreas de lazer, proporcionando assim, o bem estar social.

solicitação de estudo técnico para revitalização da Pça Tomaz.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

PÇA TOMAZ, ENTRE A RUA PEDRO AMÂNCIO DIAS E AVENIDA MÁRIO NUNES.,
PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-033, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21177/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total